[image: ]

通教院函〔2024〕号

关于推选2024年省名师名校长工作室成员
的通知

各县（市、区）教师发展中心、南通经济技术开发区社会事业局、通州湾江海联动开发示范区社会管理局、南通苏锡通科技产业园区政法和社会事业局、各市直相关学校：
    根据《省教育厅办公室关于公布2024年中小学教师和校长培养培训项目承训基地名单的通知》（苏教办师函〔2024〕18号）《省教育厅办公室关于做好 2024年省名师名校长工作室申报工作的通知》（苏教办师函〔2024〕8号）《关于推选2024年省名师名校长工作室成员的通知》（苏师干训〔2024〕23号）等文件精神和要求，现将推选2024年江苏省名师名校长工作室成员的有关事项通知如下。
一、省名师工作室成员推选条件
省名师工作室成员应具有中小学高级教师职称，年龄不超过45周岁（1979年1月1日后出生），同时应符合以下条件：
1.自觉贯彻党的教育方针，热爱教育事业，具有良好的思想品德和职业道德，教书育人成绩突出。在设区市范围内有较大影响，得到同行的充分认可。获得县级以上（含本级，下同）高层级骨干教师称号。
2.具有强烈的自我发展愿望和较强的教研能力，满足下列条件中的任意两条即可。
（1）近5年（2019年至今，下同）作为核心成员参加设区市以上教育科学规划课题（或教研课题）研究；
（2）近5年在省级以上专业期刊上独立或以第一作者发表的专业文章不少于3篇；
（3）近5年在设区市教研部门组织的教学基本功大赛或学科赛课中获二等奖以上奖项。
3.目标达成力强，主动发展意愿鲜明。能够协调好工学关系，取得学校和教育行政部门支持，坚持参加全部学习活动。
参加过历届省教育家型教师项目、省卓越教师项目和省名师工作室的成员及同层次和以上层次项目的校长，不能参加此次名师工作室成员推选。
二、省名校长工作室成员推选条件
省名校长工作室成员应具有中小学高级职称，年龄不超过48周岁（1976年1月1日后出生），同时应符合以下条件：
1.政治素质过硬，师德师风高尚。坚定不移地贯彻党的教育方针，热爱教育事业，以立德树人为己任，具有坚定的教育理想和教育情怀。
2.业务素质优秀，办学成效突出。担任校级干部2年以上，办学业绩在区域内获得广泛认可。在乡村学校担任校级干部满3年以上者优先推选。
3.研究意识强烈，科研成果丰富。持续开展教育教学、教育管理研究并取得丰富成果，达到下列条件中的任意一条：（1）近5年（2019年至今）作为核心成员参加设区市以上教育科学规划课题（或教研课题）研究；或在省级以上专业期刊上独立发表专业论文不少于2篇；（2）近5年，学校主管或分管的工作，在设区市教育部门组织的项目活动评比中获得二等以上奖励。
4.目标达成力强，主动发展意愿鲜明。能够协调好工学关系，取得学校和教育行政部门支持，坚持参加全部学习活动。
参加过历届省教育家型校长项目、省卓越校长项目和省名校长工作室的成员及同层次及以上层次项目的校长，不能参加此次名校长工作室成员推选。
三、成员推选程序
1.组织推选。各县（市、区）教师发展机构组织实施，根据省名师名校长工作室的性质、成员申报条件组织推选成员并进行公示，各县（市、区）的省名师工作室学员每门学科推选报送1人（学科分类见附件1），省名校长工作室成员每个工作室推选报送1人（工作室类别及主持人见附件4）。
2. 材料报送。（1）各县（市、区）推选名额请于2024年8月27日前完成材料报送。申报表（盖公章，一式两份）和汇总表（盖公章，一式一份）的纸质文件于8月27日下班前请人送至南通市教师发展学院（南通市崇川区城山路24号，南通高等师范学校易家桥校区内，学院在正对大门的行政楼四楼），交给沈健老师（联系电话：13862481869）。汇总表（excel格式）和报送人员的个人佐证材料（命名格式：学段学科+姓名）以压缩文件发指定邮箱ntsjsfzxy@163.com。
（2）申报成员经评审通过后，将通知于9月1—4日登录江苏教师教育网（http://www.jste.net.cn）个人用户，选择相应工作室并上传省名师名校长工作室成员申报推选情况表（见附件3、6）电子版及“申报条件”中重要佐证材料电子版。佐证材料要有材料目录，并标注页码。复印件均需学校加盖公章确认属实。
3.主持人确认。工作室主持人根据被推选成员情况表，最终确定每个工作室正式成员15名。审核中发现不符合条件的成员，其名额由主持人所在设区市教师发展机构向省师干训中心补充推选。

附件：1.省名师工作室推选成员学科分配表
[bookmark: _Hlk12882963]2.省名师工作室成员申报推选汇总表
3.省名师工作室成员申报推选情况表
4.省名校长工作室类别及主持人
5.省名校长工作室成员申报推选汇总表
6.省名校长工作室成员申报推选情况表
（此页无正文）

南通市教师发展学院
[bookmark: _Hlk40774014]      2024年8月23日

- 2 -
- 1 -
附件1
省名师工作室推选成员学科分配表
	序号
	工作室类别
	主持人
	序号
	工作室类别
	主持人

	1
	小学语文
	郭学萍
	16
	初中数学
	刘洪超

	2
	小学语文
	黄晓迪
	17
	初中历史
	张坤

	3
	小学语文
	李丽
	18
	高中语文
	杜新建

	4
	小学数学
	孟霞
	19
	高中语文
	李正浪

	5
	小学数学
	杜建军
	20
	高中数学
	胡云飞

	6
	小学英语
	黄小燕
	21
	高中英语
	张小平

	7
	小学英语
	李勤华
	22
	高中思想政治
	杨晓丽

	8
	小学道德与法治1
	潘淼
	23
	高中思想政治
	束晓霞

	9
	小学道德与法治
	王琴
	24
	高中物理
	韦叶平

	10
	小学科学
	周振宇
	25
	高中化学
	王峰

	11
	小学美术
	族艳慧
	26
	高中地理
	邵俊峰

	12
	初中语文
	陈芳
	27
	高中体育
	袁鸿祥

	13
	初中语文
	周立宇
	28
	学前教育
	庞剑敏

	14
	初中数学
	孙学东
	29
	学前教育
	杨柳

	15
	初中数学
	印冬建

- 6 -
- 7 -
附件2
省名师工作室成员推选汇总表
县（市、区）教师发展中心：        （盖章）   联系人：            办公电话：         手机：
	序号
	工作室
类别（主持人）
	申报人
姓名
	性别
	身份证
号码
	所在学校
全称/学段
	县级以上骨干称号
	职称
职务
	近5年参加区市（含）以上规划课题或教研课题
	近5年省级（含）以上专业期刊上独立发表论文不少于3篇
	近5年在设区市教研部门组织的教学基本功大赛或学科赛课中获二等奖及以上奖项
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

注：请填写EXCEL版本报送。

附件3

2024年江苏省名师工作室成员
申报推选情况表

申 报 人 姓 名
申报工作室名称
所  在  单  位
所  在  地  区

制
江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心

填 表 说 明

1.申请人填写内容必须真实。填写内容由申请人所在单位负责对照原件进行审核后加盖公章。
2.“申报工作室名称”按《成员名额分配表》中“工作室类别（主持人姓名）”填写。
3.“所在地区”填写设区市，“所在单位”必须是单位全称，与单位公章一致。

一、基本情况
	姓    名

	性    别

	民    族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	移动电话

	最后学历、毕业院校、专业及毕业时间

	专业技术
职称

	党政职务及
任职时间

	联系地址

	邮   编

	主要工作经历

	起止时间
	工作单位
	职务或岗位

二、申报条件
1.获得县级（含）以上荣誉称号情况（不超过3项）
	荣誉称号名称
	级  别
	时  间
	授予部门

2.参加设区市（含）以上教师发展机构、教研机构组织的培训
	起止时间
	培训单位
	培训项目

3. 近5年参加设区市（含）以上教育科学规划课题（或教研课题）（不超过2项）
	课题名称
	立项部门、时间
	本人排名
	立项编号
	完成情况（在研或结项）

4. 近5年在省级（含）以上专业期刊独立发表论文（代表作不少于3篇，与申报工作室类别相关）
	论文（论著）名称
	期刊（出版社）名称
	发表（出版）时间
	本人承担部分
	核心期刊
编号

5. 近5年荣获市级（含）以上的教学成果或科研成果奖励情况（不超过3项）
	奖励名称
	授奖单位
	获奖时间
	署名位次

6. 近5年在县级（含）以上的教师发展机构、教研部门组织的研修活动中开设公开课、赛课或讲座情况（不超过5项）
	项目名称
	组织单位
	听课人数
	时间

三、相关单位意见
	申报材料
审核意见

                    审核人签名：
                  （单位盖章）

	成员所在
单位意见

（盖章）
年　月　日

	县（区、市）
教师发展
机构意见

                                        （盖章）
年　月　日

	设区市教师
发展机构意见

                                        （盖章）
年　月　日

省名师工作室成员申报佐证材料（供参考）
申报人：             工作室类别（主持人姓名）
目	录
第一部分 专业技术职务和综合性表彰
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第二部分 参加市级以上高端培训情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第三部分 课题和教科研成果
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第四部分 论文发表情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第五部分 公开课、讲座等
一、XXXX	1
二、XXXX	1
- 10 -
- 11 -
附件4
省名校长工作室类别及主持人
	工作室
类别
	主持人
	工作室
类别
	主持人

	省名园长工作室
	邵敏
	省名校长工作室
（初中）
	杨华军

	杨华俊

	贲可敬

	省名校长工作室
（小学）
	庄永洲

	詹发云

	李争

	林来建

	朱燕芬

	耿怀青

	张忠艳

	李明刚

	沙建华
	省名校长工作室
（高中）
	万众

	王建华

	马宁

	黄爱勤

	许兵

	李吉银

	孟纪军

附件5
省名校长工作室成员推选汇总表
县（市、区）教师发展中心：        （盖章）  联系人：            办公电话：          手机：
	序号
	工作室
类别
（主持人姓名）
	被推选人姓名
	性 别
	身份证
号码
	所在学校
全称/学段
	职称
	县级以上骨干称号
	手机
号码
	是否近5年参加区市以上规划课题、教研课题或项目研究
	是否近5年省级以上专业期刊独立发表论文不少于2篇
	是否近5年主（分）管工作在市区教育部门项目获二等奖以上奖项

	1

	2

	3

	4

	5

附件6

2024年江苏省名校长工作室成员
推选情况表

推 选 人 姓 名
申报工作室类别（主持人姓名）
所  在  单  位
所  在  地  区

制
江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心

填 表 说 明

1.申请人填写内容必须真实。填写内容由申请人所在单位负责审核并加盖公章。
2.“所在地区”填写设区市，“所在单位”必须是单位全称，与单位公章一致。

[bookmark: _GoBack]

一、基本情况
	姓    名

	性    别

	民    族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	移动电话

	最后学历、毕业院校、专业及毕业时间

	专业技术
职称

	党政职务及
任职时间

	联系地址

	邮   编

	主要工作经历

	起止时间
	工作单位
	职务或岗位

二、申报条件
1.获得县级（含）以上荣誉称号情况（不超过3项）
	荣誉称号名称
	级  别
	时  间
	授予部门

2.参加设区市（含）以上教师发展机构、教研机构组织的培训
	起止时间
	培训单位
	培训项目

3. 近5年参加设区市（含）以上教育科学规划课题（教研课题）或项目研究（不超过2项）
	成果名称
	获奖时间
	奖励名次

4. 近5年在省级（含）以上专业期刊发表论文（代表作不少于2篇）
	论文名称
	期刊名称
	发表时间

5. 近5年主（分）管荣获市级（含）及以上奖励情况（不超过3项）
	奖励名称
	授奖单位
	授奖时间
	署名位次

6. 近5年在县级（含）以上的校长研修活动中开设讲座或经验交流情况（不超过5项）
	项目名称
	组织单位
	听课人数
	时间

三、相关单位意见
	申报材料
审核意见

                    审核人签名：
                  （单位盖章）

	成员所在
单位意见

（盖章）
年　月　日

	县（区、市）
教师发展
机构意见

                                        （盖章）
年　月　日

	设区市教师
发展机构意见

                                        （盖章）
年　月　日

省名校长工作室申报佐证材料（供参考）
申报人：             工作室类别（主持人姓名）

目	录
第一部分 专业技术职务、骨干称号和党内（行政）职务任命文件
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第二部分 综合性表彰奖励情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第三部分 参加中小学校长市级以上高端培训情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第四部分 主持市以上研究课题或重大教改实验项目情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第五部分 近5年论文发表或论著出版情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

第六部分 在县级以上校长研修活动中开设讲座或经验交流情况
一、XXXX	1
二、XXXX	1

image1.jpeg